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Fyrst vil eg dela ei god oppleving eg hadde 
med Ungdomsrådet i Oslo 15. november. 
Ungdomsrådet tek berre ut halvparten av 

-
rådet. Sidan det var lenge sidan sist tur, 
var både det avtroppande og det nye un-

Dei var mellom anna innom Kommunenes 

er eit spel som syner samspelet mellom 

kommune. Temaet i spelet hadde mange 

Neste post på programmet var besøk 

Toppe, tok imot oss, og hadde invitert an-

ei kort orientering om arbeidet i dei 

ungdommane, og ein god diskusjon med 
-

tane. I denne bolken vart eg både stolt 
og imponert over eit ungdomsråd som 
har klare meiningar og kan diskutera alt 

sjølvsagt var dei innom den mykje omtala 
-

-

Aud Opheim Lygre er vorten pensjonist, 
-
-

munestyret og god leiing av administras-

-

-
jonist.

-

-
-
-

ner han godt som assisterande rådmann 

-

-
plan med mindre pengar på inntektsida 

-

større enn me venta.

-

-
-

-
-

mune har eit godt utgangspunkt. Mange 
av oppgåvene er lovpålagde, og vil verta 
prioriterte. For mange av tenestene som 
kommunane  skal yta, er det vanleg at 

-

-

-
bod som ikkje er lovpålagde, nokre av 
desse vil nok verta reduserte eller heilt 

veit mange set pris på, men som ikkje er 
lovpålagt. Sjølv med berre to nummer i 

og vel 100.000. Kommunestyret må pri-

diverre vera det siste nummer av bladet. 

nokre ljospunkt. Arbeidet med ny Bygda-

rekordmange cruisepassasjerar og utsik-

-

Anved Johan Tveit 
-ordførar-

Siste Eidfjordnytt ?
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assisterande rådmann i 2 år.  No når 
rådmannsstillinga var ledig var han ein 
sterk kandidat, og tilsetjinga var ikkje 

sine gode medarbeidarar.  Dette er eit 

Inntektene går ned og me må tilpassa 
oss.  For den nye rådmannen vert god 
økonomistyring den viktigaste saka 
– her kjem bygging av ny bygdaheim 

Ny rådmann i  
Eidfjord kommune

regulariteten på vegane.  Avgjerda om 
heilårsvegar mellom aust og vest kjem ein 

innverknad på kommunen si planlegging 
dei komande åra.

og set pris på god og open dialog med 

eller spørja om.

Geir Underhaug  
(52) Tekst/foto: Glenn Wiik

eigne solistar og orkester. I ei kyrkje pynta med masse levande 

 

TONESKREDO

Tekst: Marit Stadheim/foto: Tom Jarle Istad Kristiansen
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-

år 2000 og 2008.

6 har ikkje rapportert.

Fangsten i Nordmannslågen har ikkje 
vore så låg sidan 2002. Fjellstyret er 
kjent med at produksjonen av yngel det 
enkelte år kan variera sterkt. Det kan 

vera aktuelt å gjera ein kontroll med 

I Langavatnet er det ein gledeleg betring i 
-

-

Meir eller mindre samanhengande 
søraust og sørlege vindar var hovudår-

-
menninga i haust.  Av ein samla kvote på 

-

det vart jakt.

Eidfjord fjellstyre

Villreinjakt ved Grjothalsen

Foto: Endre Lægreid/Tekst: Gunnar Elnan
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-
-

-
-

gang-og sykkelveg i same trase sommars-

-

-

dei 3 siste åra er på i alt 83 mill.kr. Dei 

-

-
-

-
verse interiør som senger, spisebord, 

-

-

ei slik utvikling.

-
seth. Planlagt oppstart er sommaren 

-

Sandehytter vest

Tekst: Brynjulf Mugaas/ Foto: Perry Fedje

Ove og Sveinung Hylland
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-
men under Sysendammen.

-
-

-

-
dangervidda både sommar og haust.

-

-

 

Me spør om arbeidsplassar og samarbeid 

-
-
-

interesse av at arbeidet vert korrekt ut-

-
deringar og vedlikehaldskostnader samt 

vedrørande materialval og planløysingar. 
-

-

Me spør vidare om anna samarbeid. Ove 

seier at dei har samarbeid med røyrleg-

-

-

as.

-

-
da ser også ljos ut. Utbyggjinga har med-

-

samarbeid med ulike selskap i regionen. 
-

munegrensa.
Sveinung og Ove ser store mogelegheiter 

kunna ta del i denne utviklingsprosessen. 

Kjøkkenmesse (Foto: Sveinung Hylland)

Rypelia hyttefelt (Foto: Sveinung Hylland)
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Destinasjon Eidfjord har fleire 
verkeområde – hovudoppgåvene er: 

• 

• 

• 

• 

• 

Det gjer at me har arbeid heile året, og 
no på denne «rolege» tida endeleg kan 
setja oss ned og jobba konsentrert med 
ting me ikkje har tid til elles i året.

50% stilling, gjer ein stor jobb med å 

epost i tillegg til at ho handterer alle 

me på denne tida med oppdatering av 

Fjord-Norge og Innovasjon Norge, 
men også direkte til turoperatørar og 
til cruiserederi via Cruise Destination 

ein stor jobb med nettsida til Destinasjon 

har ho ein del administrative oppgåver 

der løpsleiarane som har hovudansvaret 
gjer ein kjempejobb, men treng litt 
assistanse i administrasjonen. Det har 
ikkje vore like roleg heile året…For to 
år sidan monterte me kundeteljar i 
døra til turistkontoret. Det er artig å sjå 
kor mange som kjem innom i løpet av 

døra til turistkontoret i perioden april – 

same tidsrom.

Sjølvsagt er cruisegjestar ein stor andel 
av desse, det viser også salet av billettar 
og aktivitetar på turistkontoret i sommar. 

omsetnad på turistkontoret på 2,35 mio 
+ mva i omsetning berre på billettar og 

ikkje berre blant cruiserederia. Når me i 

å tilby i bygda vår, er alt dette med på 

neste år, er sjølvsagt også takka vera den 

gjer, med direkte rederikontakt, samt 

me har på kaia.

-
jinga med dei 50 avtalepartnerane våre 
som består av reiselivsrelaterte verksem-

-

medlemer inn i styret vårt som no består 
-
-

drik Müller og Ivan Løvheim. Me takkar 

vertane på turistkontoret. Me gler oss 

interessert i å vera med på laget, kan du 
snakka engelsk og tysk i tillegg til norsk, 
ja då er det berre å ta kontakt så snart 

 

sommarhjelpane våre Katrine og Amanda 

Nytt frå Destinasjon Eidfjord

Tekst: Marit Stadheim/foto: Kristoffer B Fürsteinberg

Hengebru ved Vøringsfossen
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Siste nytt frå  
Bygdaheimen

-
-

-
nester eller som bebuar på bygdaheimen.  

-
-

skal tenestene leverast med god kvalitet.  

Sjølv om ho er ny i denne jobben, har ho 
-

arbeidd som sjukepleiar på bygdaheimen 

-
litering, hjerneslag og helseleiing. Kom-
petansen skulle soleis vera på plass. 

-

-

byggherre berre har kontrakt med ein 
entreprenør som har sjølvstendig ansvar 

-

arbeidd med prosjekteringen av det 

gravemaskinene på plass på tomta som 

Den nye sjukeheimen inkludert 

hovudsak bygd i ein etasje, men med ein 
delvis underetasje som skal innehalda tre 
omsorgsbustader, varemottak, tekniske 
rom etc.

NY LEIAR

medarbeidarar i tenesta, blandt anna 

no er avdelingsleiar, vil vera ein god og 
solid støttespelar i tida som kjem.  Å driva 

bygdaheimen på best mogleg måte er eit 
team-arbeid.  Margunn kjenner seg trygg 
på at bygdaheimen er godt rusta til å takla 

Når Margunn skal slappa av  og lada 
batteriet reiser ho og mannen gjerne på 

besøkja  gode vener.

Å vera leiar på bygdaheimen er sjølvsagt 

høg kompetanse samt personlege 
eigenskapar som til dømes evne til 
samarbeid og arbeidsglede.  Margunn har 

lett å halda motivasjonen oppe.

Tekst: Glenn Wiik / foto: Aina Samnøy

Tekst: Erik Sandvik
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framhald >>>

1. 

2. 

3. 

vil den totale byggetida bli relativt lang. 

Under bygginga av den nye sjukeheimen 

provisorisk sjukeheim med plass til 18 
bebuarar på samme tomt. Dette gjerast 

og at det mellom dette bygget og 

midlertidig modulbygg. Modulbygget 

innehalda kjøken, aktivitetsrom og andre 

skrivast i november. Når grunnarbeidene 

dei står no på Austlandet, heist på plass 
og knytt saman med det eksisterande 
bygget.

I skrivande stund er også arbeidet med 

huset er rive, skal det etablerast ei ny 

permanent avkøyring til omsorgssenteret 
over denne tomta. Me håper dette vil gje 
ein vesentleg betre tilkomst til området 

Når dette lesast har me óg vore 
gjennom ein periode med stenging av 

at resultatet av arbeidet skal bli eit nytt, 

heile bygda kan gleda seg over i mange 

Gravemaskinen har starta arbeidet med ny bygdaheim (Foto: Grethe Maurseth)
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Bygdaheimen inviterte barnehagen på konsert

Signy Sæbø, Brita O. Hereid og Anna Engtrø deltek i songstund kvar 
tysdag.  Det er veldig kjekt. Oddrun Sæbø, Sigrid Kvale og Gudrun Varberg på tur til Norheimsund

Brita O. Hereid og Liv Stakseng lagar plommesyltety med plommer frå eigen hage

Gjertrud Kvamsdal og Anna Engtrø er også 
med på syltetylaging

Brita O. Hereid på tur til Norheimsund i 
sommar

Alle foto Grethe Maurseth
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-
ningsmessa i Tyssedal i år også. Det var 

deltok på messa, og alle ungdomsskulane 
i alle hardangerkommunane var invitert.

-
-

ungdomsskular og vidaregåande skular i 

10. klasse som reiste saman med rådgje-
varen ved skulen.

-

region. Messa vil kunna hjelpa elevane å 

ta sine vidare val bygd på meir innsikt og 
-

moglegheiter i regionen vår.

YRKES� & UTDANNINGSMESSA 
I TYSSEDAL

Tekst: Helene Hongqin Enge Monsen/Foto: Thorfan Amnatcharoen
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-

• 
Studerte Administrasjon og ledelse  ved 

Korleis arbeidde du/de med studiet?

Studiesamlingane på studiesenteret  

har undervisning på skjermen og me kan 
sitja rundt i Noreg  og ta del i diskusjo-

og bilete. 

Før samlingane vart det sendt ut stream 

gjennom samt oppgåver. Desse strea-

eksamen, i løpet av semesteret var det 
minst ei innleveringsoppgåve.

Kva fordeler er det ved denne studiefor-
ma?

Du kan studera  sjølv om du ikkje har 

arbeid ved sida. Du kan også sjølv dispon-
-

-

ein studiestad.

Kva ulemper er det ved denne studiefor-
ma?

Du må lika å arbeida  åleine og vera  

-

• Ingebjørg K. Khoueiry

Frå Ulvik studerer Administrasjon og Lei-

 Korleis arbeidde du/de med studiet? 

I all hovudsak studering på eige hand, 
-

samling, der ein har videokommunikas-

også kommunikasjon med med-studen-

som kollokvie.

Kva fordeler er det ved denne studiefor-
ma?

-

kan studera  når du ønsker. Å delta på 
-

å prioritera. Obligatoriske innleveringar 

Kva ulemper er det ved denne studiefor-
ma?

treng det nødvendigvis ikkje vera ulem-

-
ringar med å koma  gjennom pensum etc. 

samstundes ynskje om å vidareutvik-

Studiesenteret

Tekst: Timo Knoch og Bergljot Maria Veivåg
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«Vi ser at 
enkeltmennesker

 liker de
t vi gjør

 og trive
s med å 

utvikle e
n kompetanse s

om næringslive
t trenger

, som sam-

funnet tr
enger og

 som de selv 
er stolt a

v! Vi utvikle
r moderne 

måter å d
istribuer

e utdann
inger på – som

 er rimelig for 
det 

offentlig
e og gun

stig for 
studente

ne. Vi ønsker
 å dele 

utdan-

ningsres
sursene 

vi har i
 dette la

ndet – 
slik at 

de kan 
nå 

Lars Utstøl, da
gleg leia

r studies
enteret.n

o

kommune.no.

BA Nyskaping og samfunnsutvikling, 180 SP

Grunnstudium i pedagogikk, 30 SP

Rådgivning 1, 30 SP

Innkjøpsledelse – studieprogram

Grunnskolelærerutdanning 1-7. trinn, deltid240 SP

Grunnskolelærerutdanning 5-10. trinn, deltid 240 
SP

Master i utdanningsvitenskap, deltid 60 SP

Påbygging i økonomi og administrasjon, deltid 60 
SP

Påbygging i regneskap og revisjon, deltid 60 SP

Årsstudium i organisasjon og ledelse, deltid 60 SP

Practical Project Management

Leadership in projects I

Forkurs ingeniørutdanning

Barsel og barnepleie

Eldreomsorg

Kreftomsorg og lindrende pleie

Psykisk helsearbeid og rusarbeid

Rehabilitering

Sterilforsyningsteknikk og smittevern

Tverrfaglig miljøarbeid

Veiledning

Interkulturell, kmommunikasjon Hel/Deltid 60 SP

Høgskulen for landbruk og bygdaut-
vikling (HLB)

Norduniversitetet

Høgskulen i sørøst-Norge (HSN)

Høgskulen i Hedmark, Campus Rena 
(HiHm)

Rogaland kurs og kompetansesenter 
(RKK)

NLA Høgskulen

STUDIE UTDANNINGSINSTITUSJON

 
- ein bit av månen

-

-

kr. 5000,- pr skulptur. Formannskapet har 

av ein større skulptur, og at ein då seier 

vedtok kjøpet den 31. oktober 2016.

-

i skulpturen «mot Nord» som står på 

-
nen ein klår og mørk vinterkveld?

-

-

i sentrum.  Skulpturens plan er jordas og 
-

Sitjeskulpturen har ein ytre skulptur-ring 

Den indre sirkelen roterer, og på den 
-

rotera i retning sola på sommarsdagen.  

vil gje større publikumsoppleving. 

 

lyse ”månesegmentet” i midten lagast 
-

-
jera. Skulpturen er laga av norsk stein i 
Noreg. 

Tekst: Lisbeth Bygstad Celik
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Interessa har vore veldig stor.  Totalt 3 
grupper med 6 ungdomar i kvar gruppe, 

styrketrening.
-

å verta betre kjende med og trygg på ap-
parata.  Under trening er det også mykje 

rolle med drivande musikk. Trening skal 

-
jande innan styrketrening og klarer å tre-

med styrketrening, må dei kjøpa trening-
skort på kommunehuset.  Sidan dei veit 

korrigera og hjelpa kvarandre.

dess eldre me vert.

Tekst/ foto: Anita Sæbø Myklatun

Ungdomane tok sjøvegen og reiste med 

alle til dei aktivitetane dei hadde meldt 

Kristine Riber og Ragnhild Tronsmo 

på skulen og det vart nok langt ut på 

Overraskande nok var alle oppe til 

samarbeid med Ulvik paintballklubb 

ungdomsråd gjorde det mogleg å kjøpa 

nyttast på ulike arrangement i heile 

Spannande aktivitetar, entusiastiske 

gjorde Aktivitetshelga 2016 til ein 
suksess og me vil takka alle sponsorar, 

Hardanger ungdomsråd
Aktivitetshelg 2016

Tekst/ foto:Timo Knoch

Tøffe karar. Frå venstre: Torstein, Oskar, Sin-
dre, Eskil og Teodor

Girl power. Frå venstre: Nora, Oda og Emilie
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Tekst: Arnulf Indrebø/ Foto: Lars Inge Thorset

Eidfjord næringslag

Frå venstre: Oddvar Brakestad, Lars Inge Thorset, Anne Lise Bleie og Arnulf Indrebø. 
Ikkje tilstades Ragnar Sæbø og Elin Hauge

-

-
-

med gode saker å  diskutera.  På 
-

 

-

-
-

-

-

«på skinner».

-
nast innom- og utomhus areal regulert 

-
munale eller private hender.  Regulering-
splanar tek årevis å realisera.

-
buande og reiselivet.

-
treprenørar.

10% årleg auke av besøkande medio juni 
– medio august. Parkeringsplassar, auka 

-

som kun har idéen…det er den alt bygger 

-

gmail.com 

viktigaste som skjedde denne helga var 

ungdomane kunne knytta på tvers av 
kommunegrensene. Me såg born som 
kom åleine, tok kontakt med andre 
deltakarar, storkoste seg i litt over eit 

Òg på sosiale medier vart det både sendt 
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-

hand.

skrive om Arthur då han byrja som dagleg 

hadde ei eiga cateringverksemd.

-

-
-
-

seg i prosess med han.

-
jagarden løyve som privilegert gjestgje-

I 1.etg. er her restaurant, selskapslokale 

Arthur.

-

-

blåe og brune veggar samt kvite, ljose 

har og planar om konjakkbar og kokke-

ungdomen i bygda.

-

eit gamalt-kulturhistorisk bygg med sjel 

gong.

bestemt namnet grunna at huset har sjel 
samt at han ønskjer satsa på god mat – 

-

Me har nesten kjensle av at det er «sjel i 
huset» når me går opp trappa og ser på 
gamle speglar og ljosekruner.

han ikkje berre vil ha tradisjonsrik mat 
-

-

-

Me spør om kva målgrupper Arthur øn-

han vil nå alle som ønskjer ei god matop-

Me spør vidare om kva arrangement han 

bryllaup, matkurs,»live – musicjam», ost 

måling i kvardagen.

Me spør om Arthur er nøgd med vitjinga 
-

dagen av huset 8.november. På denne 
-

Me spør om kva planar Arthur har på sikt. 

-

-
dare at han har planar om ei kunstløype 
på gamle «Postvegen» samt ei tavle på 

Heggjagarden

framhald >>>

Tekst: Brynjulf Mugaas/ Foto: René Roverts
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bra, seier han engasjert.

Arthur ønskjer å halda heilårsope kvar 
-

dare oppteke av samarbeid med andre 
reiselivsaktørar i bygda når det gjeld t.d. 

Me spør vidare om han har konkrete pla-

arrangera lokale jolabord samt halde ope 

-
bikøyrande og eigne ibuarar.

Me spør om planar når det gjeld arbeid-

-

-
rering av bygget i  samsvar med gamal 

-

og kulturhistoriske inntrykket av bygget. 

-

og eigne ibuarar.  

-

det står respekt av. Arthur er ei eldsjel 

-
-

Eigar Arthur Fjetland og kjøkkensjef May Helen Befring
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-

oppspora nesten alle desse elevane – ved 
-

Tida gjekk og det vart sendt ut påmelding 

-

300,-.  

imot oss og helste på alle på veg inn.  Når 

han pleide å bruke når me gjekk i sku-
len – og den brune veska var også intakt 

så skulle me syngja eit morgonvers – som 

men hadde med seg 2 døtre og ei barne-

endå.   

presentera oss – me var nesten 50 stk. 

-

år i dag.

Øvre Eidfjord skuletreff  
- 1960-1970 -

På biletet er frå venstre: 1. rekkje, Ragnhild Myklatun, Gjertrud Myklatun, Odrun Ramsdal, Hildegunn Garathun, Kirsten Kvale, Tordis Kleivkås, 
Toralf Ramsdal. 2. rekkje, Lærar Gunnar Lægreid, Sigmund Sæbø, Leiv Henry Sæbø, Steinar Litlatun, Bernt Matre, Endre Garathun, Ove Varberg. 

Tekst: Tordis Kolltveit, f. Kleivkås
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-

-
ta om – det var mange me ikkje hadde 

-

-

-
terte. 

-

-
talde mykje om kva han hadde gjort et-

nokre ribbein ein gong og vart plastra 
-

kje pusta – og når dei skulle riva det bort 
så heldt han på å besvima av smerter. 

-

Når me gjekk i skulen under Bastesen 
så hadde me teljing av kilometer på ski 

Gamle bilete frå skuletida i Ø.Eidfjord, slutten av 60-talet. (foto: Ingvald Bastesen)

Framhald >>>



24

NR2|2016

-

på at me ikkje skulle røyka eller drikka al-
kohol.

det veldig moro – me var innigjen i stor-

-

me var på Komedia teater og såg Jeppe 

den beskrivelsen dei hadde når dei kom 
køyrande ned Måbødalen – og lurte på 

Men når me slår saman alle klassane 

-

-
-

-

ha skule ute verkar som ein veldig god 
idé. 

som skal bli ein gapahuk. Dei har sjølve 
saga tre og berekna kor tjukke trea må 

-

I leiren håpar me blant anna å ha ein 
vêrstasjon, der me måler temperatur og 
nedbør.  Me ynskjer å kunne laga mat 

-

me på at undervisning ute i all slags vêr 

kunnskap i både korleis me kler oss og 

Tekst og foto: Nina Eiken og Evy Prestegård

Bastesen syner at han ikkje har gløymt gamle 
kunster (Foto: Kari Oddveig Myklathun)

Hans Myklatun, Kari Myklatun og Åse 
Myklatun (Reite) (Foto: Kari Oddveig 
Myklathun)

Ingvald og Gerd Bastesen  
(Foto: Ingebjørg Myklatun)
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-

meir underhaldande enn dei elles ville ha 

boltrar oss i.
Det har vore varierande kor mykje me 

dei som vil ta del og tek kontakt gjennom 
Kulturkomitéen, men me er også glade 

-

på heimen.

Romjola
No i jola skal me ha romjolsunderhald-

ein tradisjon som me vonar me saman 

-

komitéen som då står på scena og syng 
-

parar. Me nemner ikkje namn, men ret-

romjolsdagane, og klokka 16.15 startar 
-

velkomne på Bygdaheimen.

-
vang og Samson Instanes. Du kan kontak-

-

Herreklubben

også ein tur ut i den store verda.

servicebustaden ved Bygdaheimen, men 

Det er ikkje medlemskap i Klubben, så di-

-

-
-

Kulturkomiteen
Tekst: Kulturkomitéen / foto: Hans Hellevang

Leif Inge Tormodsæter opptrer på Bygde- 
heimen i september. 

Herreklubben på Liseth i august. Frå v. Arne Ramsdal, Samson Instanes, Magne Nedrevåg, Lars K. Myklatun, Tor Bu og Erling Herland.
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Expidition Amundsen (Foto: Kai-Otto Melau)
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-

same vegen og gjer kvarandre sterke.  
Motsetningar må på bordet og avklarast. 

gode liv.

-

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

herad 
  

 
 

  

framhald >>>

HARDANGERKONFERANSEN

NR2|2016

Tekst/foto: Trude Rinaldo

Eplepakkeri
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marknaden?

me interessante døme på utviklingsar-
beid og merkevarebygging.

-

sesong med arrangementsturisme. Deira 
presentasjon og alle dei andre presentas-

hardanger.com.

-

gjer det? 

-

-

hardanger.com.

HARDANGERKONFERANSEN 2016 I EIDFJORD

Agatunet streifNatalia på Hardangerkonferansen

Terje Breivik på Skype.Dansarar
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Måndag 9. Januar. kl. 19 : 

Måndag 13.febr.kl.19; Nordmennene si 

Måndag 13.mars.kl.19; -

-

Måndag 10.april kl.19: Årsmøte. Sal av 

Truleg vert det og tur langs kanten av  

våre.

-
grammet.

 

er det kokegropene som dominerer.  Kan-

-

-

personar, noko som er ny rekord. 10.Ok-

-

med bilete, historier og skrivearbeid.

Historielaget

Tekst: Gunn Marit LægreidAKTIVITETAR FOR VÅREN 2017DETTE HAR SKJEDD...

Foto: Universitetet i Bergen
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Mange var det som gledde seg ved å 
høyra og sjå NRK2-sendinga «Salmeboka 

-
skje var du éin av dei som sat godt plas-
sert i stova di og song med på dei mest 

-

salmekveld, ei samling der me mellom 
-

-

-
topp du og dine kan syngja ut. 

kunne tenkja deg vart valde ut som ein 
del av programmet denne mars-sunda-

med, men sei din meining, så gjer me vårt 
beste. 

-
-

ta i kyrkja sundag 5. mars. 

at me alle kan syngja med den røysta me 

-

detaljar om salmekvelden. 

-
nan 10. januar. Du kan bruka epost-adres-

-

-

-
ten vår, Kris Ulita. 

DEN STORE  
SALMEKVELDEN 5. MARS

Tekst: Kris Ulita
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Novelle

Mange lærere og foreldre mener at det burde 
bli mobilfrie skoler i hele landet. De mener at 
ungdommen sitter på mobilen hele dagen, og 
de trenger ikke gjøre det på skolen også. De 
mener at ungdommene blir usosiale, får na-
kkeproblemer og synsproblemer. Kanskje det 
er mye nettmobbing? Men det de ikke forstår, 
er hvor mye enklere livet blir ved å ha tilgang 
til mobilen. Jeg forstår det de mener. Ingen vil 
ha nakkeproblemer eller synsproblemer, det 
er ikke morsomt å sitte helt stille på mobilen 
hvert minutt av hvert friminutt hvert år. Det 
største problemet er nok nettmobbing. Jeg sier 
ikke at jeg vil sitte pal på mobilen hver dag 
og mobbe andre på nett og så få problemer 
i nakken og med synet. Men finnes det ikke 
løsninger på slikt da? Jeg mener bare at det 
ikke hjelper med mobilforbud. Her har vi sett 
på alt det dårlige med å ha mobilen på skolen, 
men hva med å se på det gode? 
Om en elev må ha kontakt med foreldrene 
sine, er det ikke enkelt å bare la hen sende 
en melding hjem uten å styre med at læreren 
skal få vite alt og så låne telefonen deres? Jeg 

har ofte notatarkene mine til en prøve på mo-
bilen min, og lærer dem derifra. Det er mye 
enklere enn å måtte kopiere ut alt, bruke pen-
gene til skolen på blekk og papir, til noe som 
skal bli kastet etterpå? Jeg har også fått noen 
nettsider av læreren for å lære meg et nytt 
språk, og de nettsidene har sine egne ”apper” 
sånn at jeg kan få øvd i friminuttene før en 
prøve eller en time. Er ikke det enklere enn å 
bare sitte å øve kvelden før på datamaskinen 
hjemme? Det å ha muligheten til å gjøre begge 
deler? Jeg har også kalendere som jeg bruker 
ganske ofte, både som bok og på mobilen. Er 
ikke det egentlig ganske greit å bare skrive 
planene dine inn på mobilen som du har med 
deg overalt, i stedet for å måtte ha med deg 
almanakken og en penn i friminutta eller hvor 
som helst? Mobilen blir jo ikke bare brukt til 
sosiale medier, men også som et kamera. Er 
det ikke koselig å ha med seg et kamera og en 
”kamerarull” med deg overalt? Å kunne skryte 
litt til vennene dine, for du har en video av 
hunden din som gjorde et så kult triks? Tenk 
deg at du kommer i et nødstilfelle der du ab-

solutt trenger internett og datamaskin til noe 
viktig, og du har ikke lov til å bruke mobilen 
din. Da må du finne en lærer som har de rette 
nøklene til å låse opp klasserommet, så låse 
opp skapet, så låse opp dataskapet, så funker 
kanskje ikke internettet så du må koble på 
med kabel, så er du kanskje akkurat tom for 
strøm så du må lade, da tar det mye tid. For 
den læreren du henter er jo vanligvis rett uten-
for og står vakt, hvem skal stå der mens du 
bruker lang tid på alt det tullet? De må jo låse 
etter deg. I stedet kunne jo du bare gått inn på 
mobilen med internett og fikset det uten at en 
lærer hadde trengt å vite det engang. 
Jeg sier ikke at vi skal få være usosiale på mo-
bilen hver dag, men at det finnes muligheter. 
Ved nettmobbing tar for eksempel mobbeof-
feret kontakt med lærer og finner ut av hvem 
som mobbet, og da får de en straff. De som er 
for usosiale og bare sitter på mobilen, de blir 
tvunget til å bli med på en aktivitet. Man har 
lov å ha den med seg, og det er lov å sjekke, 
men ikke sitte på den hele tiden. 

Tekst:  Helene Enge Monsen, 10.klasse Lægreid Skule

1 joladag 25.12 stengt
2 joladag 26.12 stengt

30.12  10.00-20.00

 
  varetelling

1 joladag 25.12 Stengt

23.12  08.00-12.00

23.12  10 – 22

2 joladag 26.12 11 – 22

13.11 kl. 12.20 Adventsgudsteneste

  skredo

 
  salen
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ÅRET SOM GJEKK

Høgdepunktet for alle snille barn  (foto: Glenn Wiik)
10.klasse arrangerte andeslepp  
(foto: Rene Roverts)

Hjortejakt under Øktanuten  (foto: Endre Lægreid)

 Hugsar du sommaren? (foto: Rene Roverts)

Eidfjord kommunehus fekk i år etter-
lengta utvendig vedlikehald. Nybeisa og 
fint er det ein pryd for sentrum.  
(foto: Kjell Arild Kvale)

Vassproblem på Bu er ei daglegdags ut-
fordring på KTD. (foto: Kjell Arild Kvale)

Vegane treng også årleg vedlikehald.  Ein av 
dei viktigaste vegane i Eidfjord kommune, 
Tinnhølvegen, vert klargjort for ny sesong  
(foto: Kjell Arild Kvale)
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Musikkorpset stiller trufast på jolegrantenninga 
(foto: Glenn Wiik)

Flotte nye lokale i Modnen barnehage  
(foto: Aina Næss)

Oppgradering i Modnen barnehage  
(foto: Kjell Arild Kvale)

Matkulturfestivalen 2016  (foto: Agurtxane Concellon)Kåring av årets beste rakafisk, 1.plass Gunnhild Sandvin og Arne Skår, 
2.plass Asle Øydvin og 3.plass Atle Myklatun.  
(foto: Agurtxane Concellon)

Nam nam (foto: Agurtxane Concellon) Brann i Måbødalen  
(foto: Kjell Arild Kvale)

Tradisjonsrikt 17.mai-tog  
(foto: Manfred Menze)

Siste turistskip for sesongen: Aida Sol 
forlet Eidfjord ( Gunnhild Sandvin)

3 gode vener frå kunstprosjektet på Lægreid skule  
(foto: Glenn Wiik)

Frivilligsentralen (foto: Timo Knoch)
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Akjonsveka starta med eit besøk av to 
-
-

i diskusjonen om innkjøp av ein skulp-

mest konkrete resultatet av Klimadugnad 
-
-

-
tera temaet.

-

-

-

-
-

Klimadugnad 2016 i Eidfjord

 

Tekst/foto: Timo Knoch

 Forskar Ellen Viste og 3.kl. ved Lægreid skule
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SFO

-

-
 

Tekst/ foto: Wilma Bergman
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Ungdomsrådene har lenge spart opp 
-

-
ber dro det nye og det ”pensjonerte” 

Celik og Ole Johnny Odland var også med 
-

denne kommunen skulle det bygges et 

oppgaver. Oppgavene var bemanning, 
byggeplanlegging, innovasjon og triv-

-
essene i en kommune. Spillet var veldig 

-

ungdomsrådet. 

-

-

og utvikling av arbeidsplasser i distrikt-
skommuner. Det var veldig interessant 

-

grunnloven vår. 

-

skjønner vi godt. 

med spillet var å komme seg ut av et rom 

Eidfjord ungdomsråd 2016/2017

 

“Stortingsrepresentantar”

Tekst og foto: Amanda Hauso Sandven og Maria Myklatun

 
 

Oda Medhus 
 

 
Isabell Joanne Naesheim 

i ungdomsrådet. Ungdomsrådet kon-
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og løse gåter. Rommene hadde en egen 

det ene rommet var laget pirater som 

-

-

ønsker det nye ungdomsrådet masse lyk-

-

eit samhald på tvers av klassetrinna.  
Det  å vera jente er ikkje nødvendigvis 
vanskelegare enn å vera gut, men like-
vel er det ei satsing på jentegrupper 
rundt om i Skandinavia. Desse gruppene 
arbeider med å styrka samhaldet mel-
lom jentene, skapa bevisste haldning-

-

-
 

-

i kyrkja. 

Myklatun og kulturkoordinator Bergljot 

JENTEKAFÉ

Tekst og foto: Bergliot Maria Veivåg og Anne Myklatun

Pizzakos Aktivitetar på togturen til Oslo
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hjelpa andre. Det skal også gje medlem-

inspirasjon i eit miljø prega av vennskap 
-

-

heile verda. Lions har også eit sosialt 
engasjement i eigne lokalmiljø. Me er 

-

inn ved å ta kontakt med ein av klubb-

Tv-aksjonen, parkering Småbanecup, rig-

i månaden klokka 20.00. På klubbmøta 
har me vanlege klubbsaker og ulike tema 
som opplyser oss med ny kunnskap.

Lionsclub Eidfjord

Tekst: Leiv Vambheim, alle foto: Lions Club Eidfjord

Brubygging – Steinar Elvebakk og Leiv Anders Vambheim.

Arvid Lygre, Oddmund Lægreid og Reidar 
Gjøtterud på turstidugnad.

Leiv Anders Vambheim og Steinar Elvebakk lagar ny trapp på stien til 
Kjeåsen.

Birgitte Hereid merkar stien 
til Kjeåsen.
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-

rekkverk på øvste brua i Isdøla.

på brua i Isdøla vart levert av Kjosås 
-

vember. Brua i Skitsetegila ligg hjå Mil-

av midlane som gjaldt brua. Norconsult 

-
gjera korleis det kan ivaretakast at den 

-
ing.

Sysendalen Løypelag vil saman med Lars 

-

sårbart ved lite snø, mildver og når det er 

arbeidet og det viste seg å verta så om-

Sysendalen Løypelag har saman med Sys-

-

-

-
dangervidda Ski- og Fjellsport AS har i 

med lokalkunnskap i arbeidet med skilt-

-

-

mot Åstestølen er løypa justert slik at 

monsterbakke lenger. Det er etablert ei 

-
stølsbekken og inn på løypa mot Bjørke-

-

Fjellsport AS er det laga ny elvekryssing 

-
mune. No er det berre å gle seg og kryssa 

i Sysendalen. Sysendalen Løypelag og 

Sysendalen i 2016
Tekst: Lilliann Høyvang Andreassen
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-

-

LANG OG TRU TENESTE  

Tekst: Elisabet Joleik/ Foto: Marta Tveit


